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Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PEDRAZA- MAGDALENA 
E.   S.         D. 
 
REF  : PROCESO EJECUTIVO  
DE  : CENTRAL DE INVERSIONES CISA 
CONTRA : YANELYS PATRICIA HERRERA OSORIO.  

RADICACION : 2015-00194-00. 

 
SAUL OLIVEROS ULLOQUE, varón, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadanía No. 
18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar, Abogado Titulado  e inscrito con tarjeta profesional No. 67.056, 
C. S. J, actuando en mi condición de mandatario judicial de la entidad denominada CENTRAL DE 
INVERSIONES S. A. C.I.S.A.,  quien por intermedio de su apoderado general Dr. VICTOR MANUEL 
SOTO LOPEZ, Jefe Jurídico Gerencia Zona Caribe, quien me ha conferido poder para que tramite hasta 
su terminación el PROCESO EJECUTIVO  contra el demandado(a) de la referencia, respetuosamente 
presento a su despacho la correspondiente liquidación del crédito, dentro de la oportunidad legal a 
saber:  

 
PAGARE N°                                                                                                                                          
Capital contenido en la obligación                                                                                              $          4.301.313.00 
Liquidación de crédito aprobada auto de fecha 25/11/2022                                            $       13.460.033.00 
 
RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
Intereses Moratorios desde el vencimiento 11/10/2022                                                   $       13.460.033.00 
hasta la fecha de liquidación del crédito 27/11/2023 (413 días)                                    $          1.688.002.00 
 
Total Capital más Intereses                                                                                                $       15.148.035.00 

 
PAGARE N°                                                                                                                                          
Capital contenido en la obligación                                                                                              $          6.000.000.00 
Liquidación de crédito aprobada auto de fecha 25/11/2022                                            $       17.934.544.00 
 
RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
Intereses Moratorios desde el vencimiento 11/10/2022                                                   $       17.934.544.00 
hasta la fecha de liquidación del crédito 27/11/2023 (413 días)                                    $          2.354.485.00 
 
Total Capital más Intereses                                                                                                $       20.289.029.00 

 
TOTAL CAPITAL + INTERESES DE LAS OBLIGACIONES                                   $      35.437.064.00 
 
 
 
 
 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
SAUL OLIVEROS ULLOQUE 
C. C. No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar  
T. P. No. 67.056, C. S. J.     
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$ 4.301.313
Total Inter. 

Mora

Total Capital + 

Intereses

AÑO MESES

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL

MORA 

MAXIMA

NUM 

DIAS

MORA 

LIQUIDA $ 1.688.002

2022 OCTUMBRE 24,61% 2,05% 3,08% 21 2,15% $ 92.623

2022 NOVIEMBRE 25,78% 2,15% 3,22% 30 3,22% $ 138.610

2022 DICIEMBRE 27,64% 2,30% 3,46% 31 3,57% $ 153.564

2023 ENERO 28,84% 2,40% 3,61% 31 3,73% $ 160.231

2023 FEBRERO 30,18% 2,52% 3,77% 28 3,52% $ 151.449

2023 MARZO 30,84% 2,57% 3,86% 31 3,98% $ 171.343

2023 ABRIL 31,39% 2,62% 3,92% 30 3,92% $ 168.773

2023 MAYO 30,27% 2,52% 3,78% 31 3,91% $ 168.176

2023 JUNIO 29,76% 2,48% 3,72% 30 3,72% $ 160.009

2023 JULIO 29,36% 2,45% 3,67% 31 3,79% $ 163.120

2023 AGOSTO 28,75% 2,40% 3,59% 31 3,71% $ 159.731

2023 SEPTIEMBRE 28,03% 2,34% 3,50% 30 3,50% $ 150.707

2023 OCTUBRE 26,53% 2,21% 3,32% 31 3,43% $ 147.397

2023 NOVIEMBRE 25,52% 2,13% 3,19% 27 2,87% $ 123.491

413

 LIQUIDADOR DE CREDITO Digite el Capital

$ 6.000.000
Total Inter. 

Mora

Total Capital + 

Intereses

AÑO MESES

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL

MORA 

MAXIMA

NUM 

DIAS

MORA 

LIQUIDA $ 2.354.485

2022 OCTUMBRE 24,61% 2,05% 3,08% 21 2,15% $ 129.203

2022 NOVIEMBRE 25,78% 2,15% 3,22% 30 3,22% $ 193.350

2022 DICIEMBRE 27,64% 2,30% 3,46% 31 3,57% $ 214.210

2023 ENERO 28,84% 2,40% 3,61% 31 3,73% $ 223.510

2023 FEBRERO 30,18% 2,52% 3,77% 28 3,52% $ 211.260

2023 MARZO 30,84% 2,57% 3,86% 31 3,98% $ 239.010

2023 ABRIL 31,39% 2,62% 3,92% 30 3,92% $ 235.425

2023 MAYO 30,27% 2,52% 3,78% 31 3,91% $ 234.593

2023 JUNIO 29,76% 2,48% 3,72% 30 3,72% $ 223.200

2023 JULIO 29,36% 2,45% 3,67% 31 3,79% $ 227.540

2023 AGOSTO 28,75% 2,40% 3,59% 31 3,71% $ 222.813

2023 SEPTIEMBRE 28,03% 2,34% 3,50% 30 3,50% $ 210.225

2023 OCTUBRE 26,53% 2,21% 3,32% 31 3,43% $ 205.608

2023 NOVIEMBRE 25,52% 2,13% 3,19% 27 2,87% $ 172.260

413

 LIQUIDADOR DE CREDITO Digite el Capital


